
K622 – ÚSTAV SOUDNÍHO ZNALECTVÍ V DOPRAVĚ  

HORSKÁ 3, 128 03 PRAHA 2  

 

 

 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název bakalářské práce ............................................ Ověření průjezdnosti požární techniky v městské 

části Praha 11 - Chodov 

Autor (včetně titulů) ................................................... David Korbelář 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ............. Ing. Pavel Vrtal 

 Ing. Ondřej Trešl 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace: 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 

při zpracování bakalářské práce ....................................................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .......................................................................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Posuzovaná práce zcela naplnila požadované zadání. Po obsahové stránce je vhodně dělena do 

někalika tematicky na sebe navazujících celků a struktura dokumentu má logické řazení. Z textu i 

přílohové části je patrná výborná teoretická znalost řešené problematiky. Student zároveň prokázal 

svoji samostatnost a logické uvažování při řešení jednotlivých částí bakalářské práce. Předložené 

výstupy jsou podloženy relevantní tuzemskou i zahraniční literaturou a postup autora tak vykazuje 

známky komplexního pohledu na danou problematiku. Práce obsahuje celou řadu použitelných a 

uplatnitelných zjištění a závěrů.  

Bakalářskou práci d o p o r u č u j i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................................................... A (výborně) 

 

 

 

V Praze dne 27. srpna 2021 

 

 

 Ing. Pavel Vrtal 

 …………….……………………………………..…………………………………………..………… ……………………………………………………………………………………… 

 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 


